

# Café Central Station ApS

C/O Station Fonden ERF, Howitzvej 30, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 29 45 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

---

Christian Kongsbak Refshauge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Central Station ApS C/O Station Fonden ERF Howitzvej 30 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 43 29 45 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Thorsø Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Station Fonden ERF

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive café virksomhed og hermed efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -193.298 kr. mod -21.915 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men dog som forventet.

### *Kapitalsituation*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er modtaget en hensigtserklæring fra Station Fonden ERF og baseret på dette aflægges årsregnskabet efter going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.258</b>	<b>-320</b>
1 Personaleomkostninger	-147.473	-26.711
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.731</b>	<b>-27.031</b>
Andre finansielle indtægter	135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.636</b>	<b>-27.862</b>
Skat af årets resultat	3.338	5.947
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.298</b>	<b>-21.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-193.298	-21.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.298</b>	<b>-21.915</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	8.700
Varebeholdninger i alt		<u>3.000</u>	<u>8.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.835	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.637
Udskudte skatteaktiver		10.000	6.662
Andre tilgodehavender		0	1.847
Tilgodehavender i alt		<u>20.835</u>	<u>10.146</u>
Likvide beholdninger		<u>176.848</u>	<u>9.203</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>200.683</u></b>	<b><u>28.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>200.683</u></b>	<b><u>28.049</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-217.749	-24.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-177.749</b>	<b>15.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.991	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.013	0
Anden gæld	58.428	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.432	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>378.432</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>200.683</b>	<b>28.049</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-217.749</u>	<u>-217.749</u>
	<b>40.000</b>	<b>-217.749</b>	<b>-177.749</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	146.681	26.711
Andre omkostninger til social sikring	<u>792</u>	<u>0</u>
	<b><u>147.473</u></b>	<b><u>26.711</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
